檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：吳欣瑜

電話：02-7736-6035

Email：iamdlaire@mail.moe.gov.tw

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：臺教秘(三)字第1070070153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勞動部函(1070070153_Attach1.pdf)

主旨：勞動部將於107年5月14日(星期一)搬遷至「臺北市館前路

77號4-11樓」，聯絡電話為(02)8995-6866，轉請查照。

說明：

一、依據勞動部107年5月9日勞動秘文字第1070115707號函辦

理。

二、因該部辦公廳舍搬遷，於107年5月11日(星期五)中午12時

起暫停公文電子交換，如欲發文至該部，請改發紙本公文

，同月14日上午於館前路新址恢復正常運作。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)

副本：各私立大專校院(含附件) 2018-05-10
15:06:46